
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 
34/19, 38/20, 50/22, i 84/22), člana 78a st. 1, 2 i 3 Zakona o upravljanju otpadom ("Sl. list 
CG", br. 64/11 i 39/16) i člana 76 Statuta Prijestonice ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 
49/18 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana, 07.11.2024. 
godine, donijela je 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju lokacije za privremeno 
skladištenje i preradu neopasnog građevinskog, biorazgradivog i kabastog 

otpada  
("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 14/22, 29/22,58/23)  

 

Član 1 

Mijenja se član 3 Odluke o određivanju lokacije za privremeno skladištenje i preradu 
neopasnog građevinskog, biorazgradivog i kabastog otpada ("Službeni list Crne Gore - 
Opštinski propisi", br. 14/22,29/22,58/23), (u daljem tekstu: Odluka) i sada glasi: 

“Lokacija iz člana 2 ove Odluke je privremenog karaktera i određuje se na period od dana 
stupanja na snagu ove Odluke do 29.11.2025. godine.” 

Član 2 

Ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi". 

 

Broj: 02-016/24-2433 

Cetinje, 07.11.2024. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

                                                                                                     Predsjednica 

                                                                                                     Milena Vujović  

 

 

 

 

 


